РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.06.2008                                                                                     № 632
Об участии муниципального образования округ Муром в создании ООО «МЦ ЖКХ»
  В целях повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства и формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об обществах с ограниченной ответственностью», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

р е ш и л:

       1. Муниципальному образованию округ Муром принять участие в создании общества с ограниченной ответственностью «Муромский центр жилищно-коммунального хозяйства»  путем внесения в его уставный капитал вклада – денежных средств в сумме 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей.
       2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (В.А.Голубев):

       2.1. Подписать учредительные документы общества, указанного в п. 1 настоящего решения, и оплатить вклад в его уставный  капитал в установленном порядке за счет средств бюджета округа.

       2.2. Представлять муниципальное образование округ Муром в данном обществе.

       3. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром О.М. Фирсова, первого зам. Главы администрации по экономике и промышленности  А.В. Ширшова,  зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром  В.А. Голубева.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	                          К. Г. Федурин

Рассылка: в дело, администрация, финуправление, КУМИ-2 экз.
Готовил:

         Зам. Главы администрации,

         Председатель КУМИ округа Муром                                           В. А. Голубев

Согласовано:

           Председатель постоянной

           комиссии по экономической

           политике и собственности                                                         О. М. Фирсов
           Зам. Главы администрации,

           начальник финансового управления                                         О. П. Бречко

           Начальник юридического отдела                                              О. А. Фролова